- 1 -

佛安办〔2018〕7号

佛山市安全生产委员会办公室转发广东省
安委会办公室关于近期几起较大及以上

道路交通事故情况通报的通知

各区安委会，市安委会有关成员单位：

现将《广东省安委会办公室关于近期几起较大道路交通事故

情况的通报》（粤安办〔2018〕4号）和《广东省安委会办公室关

于深刻吸取广河高速公路龙门路段“7·6重大道路交通事故教训

进一步落实道路运输企业主体责任的通知》（粤安办〔2018〕6号）

转发你们。请各区、各有关单位按照通报提出的要求，深刻吸取

事故教训，结合我市正在开展的今冬明春大检查工作，扎实开展

主动公开

特 急

佛山市安全生产委员会办公室文件

- 2 -

道路交通安全专项治理，更大力度推进道路交通安全综合治理，

认真排查治理道路交通和运输企业安全隐患，确保我市岁末年初

和春运期间道路交通安全形势平稳。

佛山市安全生产委员会办公室

2018年 1月 15日

抄送：各区安委办

佛山市安全生产委员会办公室 2018年1月15日印发